
 

 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №4 

 

08 липня 2021 року                                           VІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка        

 

Про внесення змін до структури,  

передачі повноважень та розподіл  

фінансових зобов’язань  відділу 

освіти, культури, молоді та спорту 

Костянтинівської сільської ради. 

 

 Відповідно до Бюджетного кодексу України,  законів  України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні»,  «Про освіту»,  «Про 

загальну середню освіту», керуючись п.5 ст. 26, п.1 ч.1 ст. 32  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення 

бухгалтерського обліку фінансово-господарської діяльності відділу освіти,  

культури, молоді та спорту, Костянтинівська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Костянтинівської сільської ради від 14.12.2020 р. 

№ 2 «Про затвердження структури виконавчих органів ради та їх загальної 

чисельності, утворення виконавчих органів», а саме: 

-  п. 2 в частині  кількості штатної чисельності відділу  освіти , культури, 

молоді та спорту Костянтинівської сільської ради, викласти в новій редакції: 

затвердити загальну чисельність відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Костянтинівської сільської ради  з чисельністю 13 працівників; 

- п. 3 п.п. 3.2 викласти в новій редакції:  затвердити Положення про 

відділ освіти, культури, молоді та спорту Костянтинівської сільської ради в 

новій редакції  (додається). 

2. Передати повноваження та розподіл фінансових  зобов’язань відділу 

освіти, культури, молоді та спорту з 01.07.2021 року. 

3. Фінансовому відділу Костянтинівської сільської ради передбачити 

розподіл фінансових  зобов’язань відділу освіти, культури, молоді та спорту з 

01.07.2021 року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з  

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва ( голова постійної комісії –

 Гунішева Любов Василівна).   

Сільський голова                                                       Антон ПАЄНТКО 


